[image: image1.png]

Нижнетанайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
 Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                                с. Нижний Танай
24.11.2014                                                                                            № 54-143 Р
О внесение изменений

в решение Нижнетанайского сельского

Совета депутатов  № 14-52р от 14.11.2006 г.

«О налоге на имущество физических лиц»

       В целях приведения Решения Нижнетанайского сельского

Совета депутатов  № 14-52р от 14.11.2006 г.«О налоге на имущество физических лиц» в соответствие   с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона  от  06.10. 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава Нижнетанайского сельсовета   Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Внести следующие изменения в Решение Нижнетанайского сельского

Совета депутатов  № 14-52р от 14.11.2006 г.«О налоге на имущество физических лиц»:

- Вводную часть решения  от 09.10.2014 № 52-139Р изложить в следующей редакции:  «В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса   Российской Федерации, Федеральным законом  от  06.10. 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава Муниципального образования  Нижнетанайского  сельсовета Дзержинского района Красноярского края Нижнетанайский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ».

     2. Решение вступает в силу с 1 января 2015г., но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования  в газете «Дзержинец».

    Глава сельсовета                                                                              Н.И.Марфин